关于转发韶府办《韶关市人民政府办公室

关于进一步推进城乡一体化住户调查

电子记账工作的通知》的通知

各有关乡镇：

现将韶府办《韶关市人民政府办公室关于进一步推进城乡一体化住户调查电子记账工作的通知》转发给你们，请根据通知要求，推广好电子记账工作。

一、加强组织领导

住户调查是我国政府统计中一项十分重要的调查，是绿色发展评价、全面建成小康社会监测的重要数据来源。电子记账是住户调查工作的重大改革和创新，是提高住户调查数据质量、防范统计造假弄虚作假的有力举措，各有关乡镇要清醒认识城乡一体化住户调查工作的重要性，深刻领会推进电子记账的必要性和紧迫性，要加强组织领导，做好宣传发动，配备足够的力量，积极主动推进电子记账工作。

二、明确任务要求

按照省市的部署，从2019年起，全面推开电子记账工作。2019年底，我县电子记账户务必达到70%以上，其中有条件的调查点必须达到100%。
三、做好人员保障

电子记账需要调查员和村级辅调员熟悉使用智能手机和电脑平台，各有关乡镇要加强调查员的力量，对不能胜任村级辅调员的，要督促村级调查点更换辅调员，确保电子记账工作的顺利推广。
附件：《韶关市人民政府办公室关于进一步推进城乡一体化住户调查电子记账工作的通知》

                               始兴县人民政府办公室

                                  2019年7月 1日